[bookmark: _Toc420597219]ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
РОМАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА  ЧИСТООЗЕРНОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
22 июня 2020 года                                                                          №4/7
с.Романовка

	О количестве подписей избирателей в поддержку выдвижения кандидата  необходимых для регистрации кандидата и максимальном количестве подписей избирателей в поддержку выдвижения кандидата  представляемых в избирательную комиссию для регистрации кандидата на выборах депутатов Совета депутатов Романовского сельсовета  Чистоозерного района Новосибирской области шестого созыва

В соответствии с частями 3, 15 статьи 39 Закона Новосибирской области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Новосибирской области», избирательная комиссия Романовского сельсовета Чистоозерного района Новосибирской области
РЕШИЛА:
1. Определить на выборах депутатов Совета депутатов Романовского сельсовета Чистоозерного района Новосибирской области шестого созыва:
- количество подписей избирателей в поддержку выдвижения кандидата , необходимых для регистрации кандидата составляет 10 (десять);
- максимальное количество подписей избирателей в поддержку выдвижения кандидата, представляемых кандидатом в избирательной комиссии Романовского сельсовета Чистоозерного района Новосибирской области,     составляет 14 (четырнадцать).

Председатель комиссии

____________________

Н.А.Протаскина

	    Секретарь комиссии
	____________________

	М.В.Сотникова